
město Blansko
nám. Svobody 32/3
67801 Blansko

SOO9XOIGG7R7

I OBJEDNÁVKA

1

I
Fakturu zašlete prosím v I vyhotovení J Objednávka číslo: 2024/007567/SRMIDO

a uved‘te Číslo naší objednávky. J Datum vyhotovení: J 05.03.2024

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Termín plněni: J 31.07.2024

Dodavatel : Odběratel :

!ng.arch. SIRNÁ MONIKA

Dvorská 2220/102

67802 Blansko

iČo: 60587032

Dič: CZ6156260506

město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

ičo: 00279943 í:

DIČ: CZ00279943

Předmět objednávky

Město Blansko, odbor SRM, odděleni INy, na základě naší poptávky a Vaší nabídky u Vás objednává výkon autorského
dozoru (dálejen ‘AD‘) při realizaci stavby s názvem Městský úřad Blansko. rekonstrukce, I .‘etapa a to v oblasti
interiérových skutečností, které jste pro tuto stavbu navrhovala.

Předmětem výkonu ADje zejména:
- účast na kontrolních dnech stavby, které budou lx týdně,
- účast na stavbě ajednánich v případě mimořádných okolností,
- kontrola a odsouhlasováni materiálů a výrobk‘~ projejich následné objednáni zhotovitelem ve shodě s navrženým v
projektové dokumentaci,
- kontrola souladu realizovaného díla s projektovou dokumentaci.
- průběžné odpovídání na případné dotazy všech účastníků stavebního procesu,
- případné potřebné projekční práce apod.

Termín realizace stavby: 01.04.2024-31.07.2024
Cena za výkon AD: 750 Kč/hod bez DPH. Předpoklad IS týdnů Po Shod. 67.500,00 Kč bez DPH. Dodavatel není plátcem
DPH.
Fakturace lx měsíčně na základě skutečně odpracovaných hodin.

Cena plněni (bez DPH):

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky,

67500,00 KČ

vedoucí odboru správy a rozvoje města

město Blansko

Podpis příkazce operace:

Prohlášeni dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.



Datum:

Razítko a podpis:

-.~. 2o~


